
 Stegna, dnia 06.10.2021 r. 

Gmina Stegna 

ul. Gdańska 34 

82-103 Stegna 

 

IGPN-I.271.18.2021 

                                                                                                           

                                                                                                               Wykonawcy 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  „Dostawa nowych płyt 

drogowych pełnych, płyt typu JOMB/IOMB/JUMBO, kostki brukowej do sołectw na 

terenie Gminy Stegna”. 

 

Na mocy art. 222 pkt 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Gmina Stegna  informuje, co następuje: 

 

W terminie do dnia 06.10.2021 r., do godz. 900 złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto 

(PLN) 
Cena brutto 

(PLN) 

Okres 

rękojmi 

(miesięcy) 

1 
ZDROJEWSCY Sp. z o. o. Sp.k. 

ul. Rzemieślnicza 4, 83-322 

Stężyca 

146 801,00  180 565,23 36 

2 

Zakład Produkcji Materiałów 

Budowlanych inż. Kazimierz 

Ginter Zakład Pracy Chronionej, 

ul. Kolejowa 4, 89-600 Chojnice 

145 227,24 178 629,50 24 

3 

Firma Usługowo-Handlowa 

Marcin Czarnowski, ul. 

Wyzwolenia 48, 83-425 

Dziemiany 

138 270,00 170 072,10 36 

4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe Paweł 

Tymiński, ul. Kościuszki 25 lok 

13, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

153 450,00 188 743,50 36 

 


		2021-10-06T11:53:39+0200




